

GR888 HOLDING ApS

Bæverdalen 7
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2016

Bjørn Guldager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GR888 HOLDING ApS

Bæverdalen 7

3400 Hillerød

CVR-nr: 27984649

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

GR888 Holding ApS' formål er ejerskab og investering i udvalgte virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på kr. 16.566, hvilket har været tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitaltabet og forventer at kunne reetablere denne via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-9.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.061	63.555
Bruttoresultat		20.061	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		20.061	53.867
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			63.555
Andre finansielle indtægter		2.352	15.494
Øvrige finansielle omkostninger		-5.847	-12.263
Ordinært resultat før skat		16.566	57.098
Årets resultat		16.566	57.098
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		16.566	57.098
I alt		16.566	57.098

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		1.000	8.000
Tilgodehavender i alt		1.000	8.000
Likvide beholdninger		11.421	5.405
Omsætningsaktiver i alt		12.421	13.405
Aktiver i alt		12.421	13.405

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		-314.341	-314.515
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-189.341	-189.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.762	194.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.762	202.919
Gældsforpligtelser i alt		201.762	202.919
Passiver i alt		12.421	13.405